
 

Porządek obrad XLVI sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 25 maja 2018 r.  

godz. 1000  
 

 

1. Otwarcie XLVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLVI sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego 
Policji w Zgierzu i informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego. 

7. Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Zgierzu o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej 
oraz zagrożeniach pożarowych Powiatu Zgierskiego.  

8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr VIII/72/15 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia powiatowego 
programu zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i ochrony 
bezpieczeństwa obywateli na lata 2015-2019 pod nazwą "Bezpieczny 
Powiat Zgierski". 

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały XXV282/16 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie uchwalenia programu 
współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi                       
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2017. 

10. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr LIV/705/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego 
powiatowego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi                  
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
lata 2015-2017. 

11. Polityka senioralna na terenie Powiatu Zgierskiego. 

12. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2017 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego                
za rok 2017: 

a) przedstawienie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 
2017 wraz z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania 
finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2017; 

b) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego 
za rok 2017 wraz z mieniem powiatu, 

c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi                        
o sprawozdaniu  z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2017, 

 



 

d) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego                   
z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2017 i wniosku do Rady 
Powiatu Zgierskiego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 
Zgierskiego za rok 2017, 

e) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi                        
o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego w sprawie 
udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Zgierskiego za rok 2017, 

f) przedstawienie opinii stałych komisji Rady Powiatu Zgierskiego                        
do sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2017                               
i  sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2017,                   

g) dyskusja. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Powiatu Zgierskiego za rok 2017 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2017. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Zgierskiego 
za rok 2017. 

15. Podjęcie uchwał w sprawach:  
a) rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego; 

b) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli; 

c) określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny                     
w poszczególnych okresach roku szkolnego; 

d) wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia Skarbu 
Państwa – nieruchomości położonej w Ozorkowie oznaczonej jako 
działki ewidencyjne numer: 79/1 i 79/4; 

e) pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki nr ewid. 113/4                        
obr. Ozorków 1 oraz części działki nr ewid. 536/2 obr. Ozorków 10                     
wraz z wyłączeniem jej z użytkowania; 

f) pozbawienia odcinka drogi powiatowej Nr 5141E – ul. Łęczyckiej                         
w Zgierzu kategorii drogi powiatowej. 

16. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

17. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

18. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

19. Oświadczenia i wnioski radnych. 

20.  Zamknięcie obrad XLVI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 
 
 


